Indicationes itaque sunt, tollendi inquinamenta acida, & successive fermentationem, & irritationem, firmandi viscerum fermenta, & auferendi congestiones. Curatio itaque instituat, & pro lenienda alvo ex usu sit Cassia cum pulpa tamarind., vel cremo. tartari cum sero Vacci., & frequenter repeti poterunt, si tolerentur. Clysteres pariter injiciuntur parati lacte, & vino Chalyb., vel ol. amygd. dul. cum decoct. emollien. cui addatur mel. viol. Deinde per multos dies præscribatur serum Capril. alteratum absynthio. At si renuat serum Capril., exhibeatur jus pullæ Chalyb. alteratum foliis Cichor. pimpinel. absynthii, radic. fœniculi, & simil., cui addat post XII. dies tincturam Chalyb., vel aliud materiale: hisque utatur XX. diebus, quibus transactis usurpet antimo. diaphor. cum exposito alterante, quo utatur per longum tempus. Interea bulliat in pulmentis, & jusculis rasuram C. C. Interdiu, vel ante cibum utatur rotulis paratis cum ocul. Cancr., C. C. usto, rasur. matrisperlar. nitro purificato, & gutt. aliquot spir. sal. armo. In vino per breve tempus infundatur absynthii coma. Omnia fluida extinctione igniti silicis præparentur. Condiat jura, & carnes absynthii Sale. Circa localia, hypochondrium sinistrum foveatur aqua fabr., in qua folia Camomil., malvæ, & bugl., rad. grami, & malvæ coquantur. Deinde extractum ex ammoni., & galb. dissolutum in aceto apponatur, vel Emplastrum ex Nicotiana. Circa diætam victus ratio vergat ad tenuitatem, quo ad quantitatem, & qualitatem. Emulsionibus paratis amygd. dulcib., & seminibus aurant. frequenter utatur, &c.

85 pro

93